M y1 	 PREFEITURA DE

QUIXADA

Oficio n0  07.10.003/2022

QUIXADÁ/CE, 07 de outubro de 2022.

A
PRO VALE ENERGIA ELRELI - CNPJ: 10.664.921/0001-02
Att.: Sr. Vinícius Cunha Batista
Rua Manoel Luís de Freitas, 2821, Bairro Boa Fé, Limoeiro Do Norte/CE

Assunto: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°003/2022 - SEINFRA, decorrente
do PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 - SEINFRA.

Senhor Ordenador de Despesas,

Vimos Solicitar a Vossa Senhoria anuência para realizarmos Processo Carona à ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N°003/2022 - SEINFRA, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO
N° 002/2022 - SEINFRA que tem por objeto FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA NA ÁREA
DE GESTÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP), COMPREENDENDO AS
ATIVIDADESDE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA E DEMAIS SERVIÇOS,
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME PROJETO BÁSICO, BÁSICO firmada entre a empresa PRO VALE ENERGIA e
o município de Morada Nova/CE, conforme descritivos constantes na Referida Ata de
Registro de Preços, para que possamos adquirir nas mesmas condições da Ata de
Registro de Preços acima citada, 100% (cem por cento) dos quantitativos constantes
na mesma, conforme planilha em Anexo.
A resposta poderá ser enviada via ofício, presencialmente ou pelo mesmo canal do
envio deste. Qualquer informação adicional entrar em contato com Sr. Pedro Teixeira
Pequeno Neto - Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo
desta municipalidade.

Certos da sua atenção e colaboração, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,
Assinado digitalmente por

PEDRO TEIXEIRA 	PEDRO TEIXEIRA PEQUENO
PEQUENO 	 NETO:63141507368

NETO: 63141 507368 Data: 2022.10.07 12:36:05 -
0300

PEDRO TEIXEIRA PEQUENO NETO
SECRETÁRIO DO DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE

CN Pi n2  23.444.748/0001-89 / www.quixada.ce.gov.br